



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SPAABÆK OG WINTHER HOLDING APS**

**L. FRANSENSVEJ 3A, 5600 FAABORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2021

---

Peter Spaabæk

**CVR-NR. 38 61 50 25**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Spaabæk og Winther Holding ApS L. Frandsensvej 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 38 61 50 25 Stiftet: 28. april 2017 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Spaabæk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet udviser overskud på 954 tkr. med en egenkapital på 4.256 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER</b>		<b>972.714</b>	<b>496.248</b>
Eksterne omkostninger .....		-11.000	-8.037
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>961.714</b>	<b>488.211</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-12.803	-8.096
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>948.911</b>	<b>480.115</b>
Skat af årets resultat.....	1	5.246	3.025
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>954.157</b>	<b>483.140</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	150.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		372.714	-103.752
Overført resultat.....		431.443	436.892
<b>I ALT.....</b>		<b>954.157</b>	<b>483.140</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.063.262	1.690.548
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.063.262	1.690.548
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.063.262</b>	<b>1.690.548</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	197.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		276.298	147.202
Tilgodehavender.....		276.298	344.740
Likvide beholdninger.....		2.254.929	1.481.476
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.531.227</b>	<b>1.826.216</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.594.489</b>	<b>3.516.764</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.063.262	690.548
Overført resultat.....		2.993.232	2.561.789
Forslag til udbytte.....		150.000	150.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.256.494</b>	<b>3.452.337</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		92.000	0
Selskabsskat.....		237.229	58.177
Anden gæld.....		8.766	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>337.995</b>	<b>64.427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>337.995</b>	<b>64.427</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.594.489</b>	<b>3.516.764</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	690.548	2.561.789	150.000	3.452.337
Forslag til resultatdisponering.....		372.714	431.443	150.000	954.157
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-150.000	-150.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.063.262</b>	<b>2.993.232</b>	<b>150.000</b>	<b>4.256.494</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-5.246	-3.025	1
	<b>-5.246</b>	<b>-3.025</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.000.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		690.548	
Udloddet resultat .....		-600.000	
Årets resultat .....		972.714	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>1.063.262</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>2.063.262</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 237 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.			
